e(tmara cMunicipal de carigüi
Estado de Sào Paulo

REQUERIMENTO N° 9 8 / 2 1
*************************************

Requisita informações sobre o Decreto 6823/2021
publicado no Diário Oficial no dia 22 de janeiro de 2021.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre o Decreto 6823/2021 publicado
no Diário Oficial no dia 22 de janeiro de 2021, reportando-se o Executivo aos seguintes
quesitos:

1 - O Decreto 6823/2021 foi remetido à apreciação junto a
Assembleia Legislativa de São Paulo conforme determina o art. 65 LRF — Lc
n°101 de 04 de março de 2000? Em caso positivo anexar cópia do Protocolo.

2 - Informar se o Decreto 6823/2021 foi reconhecido pela
Assembleia Legislativa em caso positivo anexar cópia do mesmo com a
aprovação.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 10 de Fevereiro de 2.021.

OSTERLAINE HENRIQUES ALVES,
VEREADORA.